Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 11/24
Rahovec, 13.11.2024

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal q& t&€ marrin pjesé né mbledhjen e njémbédhjeté (11), e cila do t&
mbahet mé 22 néntor 2024 (e premte), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve;

3. Shqyrtimi dhe miratmi i propozim-vendimit pér caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén
e paluajtshme pér vitin 2025;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit pér ndarje t&€ parcelave né ZK- Kramovik P- 00760-1
dhe ZK Petkoviq (Gur i Kuq) P-00185-0, 01122-0, 01124-1 dhe 01124-2;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit p&r dhénien n€ shfrytézim afatshkurtér t&€ pronés
komunale P- 00268-1 ZK-Hog¢é e Madhe;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe
vlerésimin e ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés s¢ paluajtshme té komunés, P-00268-1 ZK
Hogé e Madhe;

7. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfugizimin e vendimit 01 Nr.253/24, i datés 24.9.2024, pér
dhénien né shfrytézim afatshkurtér t€ pronés sé paluajtshme t&€ komunés dhe vendimin 01
Nr.254/24, t€ datés 24.9.2024, pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin
e ofertave pér dhénien né shfrytézim t&€ pronés komunale;

8. Shqyrtimi i informatés pér punét e bujqve t€ komunés sé Rahoveci.

~ Arbér Zenuni
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